
2020

12631

2155

22

519
463 21 511

2432

1360 27

356

Odpady komunalne odebrane ogółem z Gminy Miejskiej Legionowo 
                                                   w 2020 r. (Mg)

Niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne

Zmieszane odpady opakowaniowe

Tworzywa sztuczne

Szkło

Papier

Zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny

Odpady z remontów

Odpady ulegające biodegradacji

Odpady wielkogabarytowe

Zużyte opony

Metale



2020

12631

2155

22

519
463 21 511

2432

1360 27

356

Odpady komunalne odebrane ogółem z Gminy Miejskiej Legionowo 
                                                   w 2020 r. (Mg)

Niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne

Zmieszane odpady opakowaniowe

Tworzywa sztuczne

Szkło

Papier

Zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny

Odpady z remontów

Odpady ulegające biodegradacji

Odpady wielkogabarytowe

Zużyte opony

Metale



2020

12631

2155

22

519
463 21 511

2432

1360 27

356

Odpady komunalne odebrane ogółem z Gminy Miejskiej Legionowo 
                                                   w 2020 r. (Mg)

Niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne

Zmieszane odpady opakowaniowe

Tworzywa sztuczne

Szkło

Papier

Zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny

Odpady z remontów

Odpady ulegające biodegradacji

Odpady wielkogabarytowe

Zużyte opony

Metale



2020

12631

2155

22

519
463 21 511

2432

1360 27

356

Odpady komunalne odebrane ogółem z Gminy Miejskiej Legionowo 
                                                   w 2020 r. (Mg)

Niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne

Zmieszane odpady opakowaniowe

Tworzywa sztuczne

Szkło

Papier

Zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny

Odpady z remontów

Odpady ulegające biodegradacji

Odpady wielkogabarytowe

Zużyte opony

Metale


	2020

